
 

 
www.cefig.cz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Co se na školení dozvíte?  

Nabídka školení – pokročilý kurz 

Divíte se, kolik peněz vyděláte a jak málo vám z nich zůstane? Víme, jak na to, abyste spoření 

nepocítili a výše vašeho majetku neustále rostla. 

 

Jaké neočekávané situace mohou nastat? Jakou část příjmu by měl člověk odkládat a na 

jaké účely? Jak prostředky zhodnotit? 

 

Proč pojištění není lékem na všechno? Jak vysoké mají být pojistné částky? Která 

pojistná rizika mě dokáží podržet, když to stát nedokáže? 

 

Kolik přeplatím na úvěru? Jaká půjčka může být dobrým sluhou, kde naopak lidé zbytečně 

přeplácí? Jak poznám, který úvěr je pro mě výhodnější? 

 

Jaké jsou druhy investic a pro které situace jsou vhodné? Jak dosáhnout vyšších výnosů, 

než je běžné? Co to jsou aktiva a jak mohou pomoci v budování majetku? 

 

V diskusi mají účastníci prostor se ptát na jejich konkrétní dotazy a problémy – naši 

lektoři znají problematiku z praxe a dokáží tedy poradit. 

 

.Hospodaření. 

.Úspory, rezerva. 

.Pojištění. 

.Úvěry. 

.Investice. 

.Diskuse. 

Délka školení: dle dohody 

Místo školení: dle dohody  

Cena školení: závisí na místě, rozsahu, počtu účastníků – vypracujeme dle poptávky. 

Nejsme plátci DPH. Doporučená skupina pro školení je 10 – 12 osob. 

Z každého firemního školení financujeme kurzy pro základní školy. Zakoupením školení 

přispíváte na výuku dětí v 6. – 9. třídě. Děkujeme. 

 

 

Faktické informace  


